
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«БОГОДУХІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

                                                          НАКАЗ 

 

01.05.2024                                                                                                          № 58 

 

Про організацію та проведення  

Тижня безпеки дорожнього руху 

 

  На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 24.08.2023 

№ 1/12702-23 «Щодо організації виховного процесу в закладах освіти                             

у 2023/2024 навчальному році», плану виховної роботи школи на 2023/2024 

навчальний рік та з метою підвищення рівня про інформованості здобувачів 

освіти з питань безпеки дорожнього руху та з метою запобігання випадкам 

дитячого травматизму на дорозі 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести Тиждень безпеки дорожнього руху в дистанційному форматі з 

06.05.2024 по 10.05.2024. 

2. Заступнику директора з виховної роботи  Назаренко С М.: 

2.1.  Затвердити план заходів Тижня безпеки дорожнього руху (додаток 1).  

До 06.05.2024 

2.2. Ознайомити вихователів та класних керівників з планом заходів. 

До 06.05.2024 

2.3. Забезпечити підготовку та організоване проведення Тижня безпеки 

дорожнього руху в дистанційному форматі. 

06.05.2024 - 10.05.2024 



2 
 

3. Класним керівникам та вихователям: 

3.1. Забезпечити якісне та своєчасне проведення заходів згідно із 

затвердженим планом (в дистанційному форматі). 

      06.05.2024 - 10.05.2024 

3.2. Забезпечити додержання учасниками освітнього процесу правил 

поведінки під час повітряної тривого, правил пожежної безпеки, а також 

інших правил безпеки життєдіяльності. 

06.05.2024 - 10.05.2024 

4. Покласти відповідальність за якісне проведення всіх заходів та 

забезпечення безпеки життєдіяльності учнів під час їх проведення на 

вихователів та класних керівників: 

1 клас – Ярошенко О.М.; Бородавку Н.В.; 

2 клас – Ярошенко О.М.; Тур Л.І.; 

3 клас – Полтавець Т.О.;  Могилевську Н.П.; 

4 клас –  Полтавець Т.О.;  Черкасову О.В.; 

5 клас –  Колесніченко І.М., Черкасову О.В.; 

6 клас – Сороколат С.М., Пухову А.В.; 

7-А клас – Гарбуз Т.О.; Шубу І.В.; 

7-Б клас – Гарбуз Т.О.; Пономаренко О.В.; 

9 клас – Івах В.В., Нечитайло С.В.; 

10-А  клас – Мочалову Л.Є., Рєпку В.Л.; 

10-Б клас – Васюрчик Т.С., Мелешко Н.О. 

06.05.2024 - 10.05.2024 

5. Педагогу-організатору Галицькій Н.В.: 

5.1. Забезпечити активну участь шкільного самоврядування у організації та 

проведенні Тижня безпеки дорожнього руху (в дистанційному форматі). 

06.05.2024 - 10.05.2024 

5.2.Підвести підсумки проведення Тижня безпеки дорожнього руху. та 

висвітлити результати на офіційному веб-сайті  закладу. 

        

До 14.05.2024 



3 
 

6.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з виховної роботи Назаренко С.М. 

  

 

 

  Заступник директора                                               Віта ТЕРЕЩЕНКО 

          з навчально-виховної роботи 

 

 

 

Софія НАЗАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

З наказом від  01.05.2024 № 58 ознайомлені: 

 

Назаренко С.М. 

Галицька Н.В. 

Терещенко Л.П. 

Тур Л.І. 

Могилевська Н.П. 

Бородавка Н.В. 

Черкасова  О.В. 

Шуба І.В. 

Пономаренко О.В. 

Рєпка В.Л. 

Мелешко Н.О. 

Нечитайло С.В. 

Пухова А.В. 

Полтавець Т.О. 

Колісніченко І.М. 

Гарбуз Т.О. 

Сороколат С.М. 

Івах В.В. 

Мочалова Л.Є. 

Васюрчик Т.С. 

Ярошенко О.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

                                                                                               Додаток №1 
до наказу Комунального закладу 

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

від 01.05.2024 № 58 

 

План заходів до проведення 

 Тижня безпеки дорожнього руху 

з 06.05.2024 по 10.05.2024 в дистанційній формі 

№ 

з/п 

Назва заходу Дата Учасники Місце 

проведення 

Відповідальний 

1 Єдиний урок «Безпека на 

дорозі – безпека в житті» 

06.05.2024- 

10.05.2024 

1-10 класи 

 

Сайт закладу, 

платформа 

Classroom 

Педагог 

організатор 

Галицька Н.В. 

2 Урок-гра «Вчи і поважай 

правила дорожнього руху» 

09.05.2024 1 клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Класний 

керівник 

Бородавка Н.В. 

3 Бесіда-гра «Дорожня абетка 

для малят» 

06.05.2024 1-2 клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Вихователь 

Ярошенко О.М. 

4 Виховний екскурс «В гостях 

у Світлофорчика» 

09.05.2024 2 клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Класний 

керівник 

Тур Л.І. 

5 Інформаційна година 

«Дорожній рух» 

09.05.2024 3-4 клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Класний 

керівник 

Могилевська 

Н.П. 

6 Година спілкування «Я-

пішохід» 

07.05.2024 3-4 клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Вихователь 

Полтавець Т.О. 

7 Виховна година «Безпечне 

життя» 

09.05.2024 5 клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Класний 

керівник 

Черкасова О.В. 

8 Інформаційно-розважальна 

гра «Мій друг - безпечний 

рух» 

08.05.2024 5 клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Вихователь 

Колесніченко 

І.М. 

9 Сюжетно-рольова гра 

«Правила  поведінки  на  

залізничній  дорозі» 

09.05.2024 6 клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Класний 

керівник Пухова 

А.В. 

10 Ігрове заняття «Зелений 

вогник» 

06.05.2024 6 клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Вихователь 

Сороколат С.М. 

11 Бесіда з елементами 

вікторини «Правила 

дорожнього руху» 

07.05.2024 7-А клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Класний 

керівник 

Шуба І.В. 



6 
 

12 Відеолекторій з елементами 

бесіди «Азбука пішохода» 

07.05.2024 7-Б клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Класний 

керівник 

Пономаренко 

О.В. 

13 Бесіда-розповідь «Дорожні 

знаки. Безпека на дорозі.» 

10.05.2024 7-А/7-Б клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Вихователь 

Гарбуз Т.О. 

14 Вікторина «Безпека на 

дорозі» 

07.05.2024 9 клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Класний 

керівник 

Нечитайло С.В. 

15 Година спілкування «Твій 

друг – дорожній рух» 

09.05.2024 9 клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Вихователь 

Івах В.В. 

16 Розмова у колі «Дорожнього 

руху правила єдині, всі 

поважати їх повинні» 

07.05.2024 10-А клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Класий керівник 

Рєпка В.Л. 

 

17 Тематична вікторина з 

елементами бесіди «Життя-

це наш безцінний скарб. 

Тож не залиш його без барв» 

08.05.2024 10-А клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Вихователь 

Мочалова Л.Є. 

18 Відео-урок безпеки 

дорожнього руху «Безпечна 

дорога» 

07.05.2024 10-Б клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Класний 

керівник 

Мелешко Н.О. 

19 Конкурс малюнків «Безпека 

на дорозі – безпека в житті» 

10.05.2024 10-Б клас Платформа 

Classroom, 

Meet. 

Вихователь 

Васюрчик Т.С. 

 
Софія НАЗАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


